"भारत में ग्रासनली कैंसर रोगियों में उपचार प्रतिक्रिया मूल्यांकन के अभिकलनात्मक भविष्यसूचक विश्लेषण के लिए डाटाबेस निर्माण" नामक आई सी एम आर अनुसंधान परियोजना हेतु डाटा एंट्री ऑपरेटर - ग्रेड बी पद के लिए विज्ञापन ।

आई सी एम आर द्वारा वित्तपोषित परियोजना के अंतर्गत डाटा एंट्री ऑपरेटर के पद हेतु उत्साही तथा योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पदों की संख्या: 1

शैक्षिक योग्यता : मान्यता प्राप्त बोर्ड से विज्ञान विषय में इंटरमीडिएट अथवा 12 वीं उत्तीर्ण तथा मान्यता प्राप्त संस्थान से डी ओ ई ए सी सी (डोएक) 'ए' लेवल हो। कंप्यूटर पर गति परीक्षण में कम से कम 15000 की डिप्रेशन (कुंजी पटल दबाने) प्रति घंटे की गति होनी चाहिए।

ऊपरी आयु सीमा: 28 वर्ष

अनुभव: सरकारी, स्वायत निकाय, पी एस यू अथवा किसी अन्य मान्यता प्राप्त संगठन में ई डी पी कार्य में 2 वर्ष का अनुभव।

मासिक वेतन : रू. 18000/-

आवेदन कैसे करें : इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे कृपया https://forms.gle/t3ndU9tzpY4LrK6Q7 पर ऑनलाइन आवेदन प्रपत्र भरें और दिनांक 27.10.2021 को शाम 5.00 बजे से पहले डॉ. पीयूष साहनी, आचार्य एवं अध्यक्ष, जठरांत्र शल्य चिकित्सा एवं लिवर प्रतिरोपण विभाग, एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029 को विस्तृत सी वी भेजें अथवा rajeshpanwar81@aiims.edu पर ई-मेल करें तथा विषय "आई सी एम आर परियोजना हेत् डाटा एंट्री ऑपरेटर के लिए आवेदन" लिखें।

सी वी में उत्तीर्ण होने का वर्ष, अनुभव, अंक आदि की पूर्ण सूचना होनी चाहिए। अधूरी सूचना वाले आवेदनों को अस्वीकार कर दिया जाएगा।

केवल शॉर्ट लिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ई-मेल के द्वारा सूचित किया जाएगा। साक्षात्कार ऑनलाइन पद्धति के द्वारा लिया जाएगा।

सामान्य नियम एवं शर्ते

- 1. यह पद परियोजना के पूर्ण होने तक पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर होगा। नियुक्ति को बिना कोई कारण बताए किसी भी पक्ष की तरफ से एक माह का नोटिस देकर समाप्त किया जा सकता है।
- 2. चूंकि यह पद पूर्ण रूप से अस्थायी है, तो इस पद पर चुने गए पदधारकों द्वारा नियमित नियुक्ति के लिए कोई दावा नहीं किया जाएगा और न ही वे किसी अन्य परियोजना में अपनी नियुक्ति को जारी रखने हेतु दावा करेंगे/करेंगी। आई सी एम आर नियमावली के अनुसार कोई अन्य लाभ स्वीकार्य नहीं होंगे।

- 3. परियोजना स्टाफ के लिए आई सी एम आर नियमावली के अनुसार की छुट्टियां प्रदान की जाएंगी।
- 4. भारत सरकार के मानको के अनुसार आयु में छूट प्रदान की जाएगी।
- 5. केवल अनिवार्य अर्हता पूरी कर लेने से ही चयन हो जाने की गारंटी नहीं होती है। नियुक्ति प्राधिकारी के पास किसी आवेदन/उम्मीदवारी पर विचार करने अथवा उसे अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
- 6. संस्थान के पास विज्ञापित किए गए पद को भरने अथवा न भरने का अधिकार सुरक्षित है।

Advertisement for Data Entry Operator – Grade B position for ICMR research project: "Database creation for computational predictive analysis of treatment response assessment in Esophageal cancer patients in India"

Applications are invited for motivated and eligible candidates for the post of Data Entry Operator under ICMR funded project.

No. of posts: 1

Educational qualifications: Intermediate or 12th pass in science stream from recognized board with DOEACC 'A' level from a recognized institute. A speed test of not less than 15000 key depressions per hour through speed test on computer.

Upper age limit: 28 years

Experience: 2 years 'experience in EDP work in Government, Autonomous, PSU or any other recognized organization

Monthly emoluments: Rs 18000/-

How to apply: Interested candidates are requested to fill the online application form @ https://forms.gle/t3ndU9tzpY4LrK6Q7 and send a detailed CV to Dr. Peush Sahni, Professor & Head, Department of GI Surgery & Liver Transplantation, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi – 110029 or email: rajeshpanwar81@aiims.edu with the subject line "Application for Data Entry operator for ICMR project" before 5:00 PM of 27/10/2021.

Complete information of year of passing, experience, marks etc. should be mentioned in the CV. Applications with incomplete information will be rejected.

Only shortlisted candidates will be called for an interview. Selected candidates will be intimated by email. The mode of interview will be online.

General Terms and Conditions

- 1. The Post is to be filled on purely temporary basis till the project lasts. The appointment can be terminated with one-month notice from either side without assigning any reason.
- 2. Since the post is purely temporary, the incumbents selected will have no claim for regular appointments or claim continuation of his/her service in any other project. No other benefits are admissible as per ICMR rule.
- 3. Leave shall be as per ICMR rules for project staff.
- 4. Age relaxation will be as per Govt. of India norms.
- 5. Mere fulfilling the essential qualification does not guarantee the selection. Appointing authority, reserves the right to consider or reject any application/candidature.
- 6. The institute reserves the right to fill or not to fill the post advertised.